

R.A. HOLDING ApS

Rensdyrvej 4
6715 Esbjerg N
CVR-nr. 20445394

Årsrapport 01.05.2018 - 30.04.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 02.07.2019

Dirigent

Navn: Robert Axel Andersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018/18	5
Balance pr. 30.04.2019	6
Egenkapitalopgørelse for 2018/18	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

R.A. HOLDING ApS
Rensdyrvej 4
6715 Esbjerg N

CVR-nr.: 20445394
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.05.2018 - 30.04.2019

Direktion

Robert Axel Andersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive handel og investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 9.511 t.kr. mod et overskud på 408 t.kr. sidste.

Årets resultat er påvirket af fortjeneste på salg af selskabets ejendom.

Resultatet anses af ledelsen for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/18

	<u>Note</u>	<u>2018/18</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		732.871	909.866
Personaleomkostninger	1	(316.831)	(316.620)
Af- og nedskrivninger	2	<u>11.702.116</u>	<u>(44.360)</u>
Driftsresultat		12.118.156	548.886
Andre finansielle indtægter	3	10.254	3.999
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(26.671)</u>	<u>(30.377)</u>
Resultat før skat		12.101.739	522.508
Skat af årets resultat	5	<u>(2.590.940)</u>	<u>(114.952)</u>
Årets resultat		<u>9.510.799</u>	<u>407.556</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		200.000	200.000
Overført resultat		<u>9.310.799</u>	<u>207.556</u>
		<u>9.510.799</u>	<u>407.556</u>

Balance pr. 30.04.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/18</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		0	7.585.344
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	6.566
Materielle anlægsaktiver	6	<u>0</u>	<u>7.591.910</u>
 Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>7.591.910</u>
 Udskudt skat		1.829	0
Andre tilgodehavender		7.870	1.753
Periodeafgrænsningsposter		0	34.683
Tilgodehavender		<u>9.699</u>	<u>36.436</u>
 Likvide beholdninger		<u>21.462.639</u>	<u>3.615.549</u>
 Omsætningsaktiver		<u>21.472.338</u>	<u>3.651.985</u>
 Aktiver		<u>21.472.338</u>	<u>11.243.895</u>

Balance pr. 30.04.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/18</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		17.763.951	8.453.152
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Egenkapital		<u>18.088.951</u>	<u>8.778.152</u>
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>454.977</u>
Hensatte forpligtelser		<u>0</u>	<u>454.977</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>0</u>	<u>943.417</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>943.417</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	72.888
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	204.945
Leverandører af varer og tjenesteydelser		27.029	56.061
Skyldig selskabsskat		3.001.128	78.665
Anden gæld	7	<u>355.230</u>	<u>654.790</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.383.387</u>	<u>1.067.349</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.383.387</u>	<u>2.010.766</u>
Passiver		<u>21.472.338</u>	<u>11.243.895</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2018/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	8.453.152	200.000	8.778.152
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(200.000)	(200.000)
Årets resultat	0	9.310.799	200.000	9.510.799
Egenkapital ultimo	125.000	17.763.951	200.000	18.088.951

Noter

	2018/18	2017/18
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	312.736	312.723
Andre omkostninger til social sikring	4.095	3.897
	316.831	316.620
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1
	2018/18	2017/18
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	6.566	44.360
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(11.708.682)	0
	(11.702.116)	44.360
	2018/18	2017/18
	kr.	kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	10.254	3.999
	10.254	3.999
	2018/18	2017/18
	kr.	kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	26.671	30.377
	26.671	30.377
	2018/18	2017/18
	kr.	kr.
5. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	3.047.766	118.362
Ændring af udskudt skat	(456.806)	(3.410)
Regulering vedrørende tidligere år	(20)	0
	2.590.940	114.952

Noter

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
6. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	8.379.659	19.700
Afgange	<u>(8.379.659)</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>0</u>	<u>19.700</u>
Af- og nedskrivninger primo	(794.315)	(13.134)
Årets afskrivninger	0	(6.566)
Tilbageførsel ved afgang	<u>794.315</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>(19.700)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2018/18</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	kr.
7. Anden gæld		
Moms og afgifter	0	70.491
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	13.041	13.041
Feriepengeforpligtelser	39.050	39.037
Anden gæld i øvrigt	<u>303.139</u>	<u>532.221</u>
	<u>355.230</u>	<u>654.790</u>

Af "Anden gæld i øvrigt" udgør 303.139 kr. gæld til anpartshaver.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen
